
Ladislav Bonita

Těžkej Pokondr

Taxi!
Jo...
Ste volnej?
A víceméně a kam by to mělo jako bejt?
Potřeboval bych z letiště do centra.
A tak to máme tak cirka 160 éček
Eura? Proč? Nechápu?
Protože jsme v Unii mladej, probereme se!
Už i tady se platí zlaťákama.
Tak jo... Tak se mějte hezky.
A to si piš, já se mám fajnl.

Půlnoc, když nad městem hlídá
Zvolna jen u chodníku běží čas
Rito má jistý, jen kdo víc dá
Espreso, začal noci druhý poločas

Každou noc tu čekává, až si někdo zamává

Na drožce svý jméno má - Ladislav Bonita
Někdo prachy vysolí, až tváří v tvář pistoli
Tak bojuje o kejhák, pražský taxikář

Rád chlapy k hampejzu odváží
V kapse pak hezky hřeje provize
Těžko ho obrat se odváží
Řekne svým kolegům
A pak tu vážně bude zle

Každou noc tu čekává, až si někdo zamává
Na drožce svý jméno má - Ladislav Bonita
Někdo prachy vysolí, až tváří v tvář pistoli
Tak bojuje o kejhák, pražský taxikář

Láďa tak jezdí a někdy má strach
A to k ránu, když v auťáku na štaflu spí
Vůz v barvě sloních klů pokrývá prach
A co zíta, co dál, jen čert ví... a primátor snad

Další noc štafl je prázdný
Láďa nechtěl jet a zůstal sedět v hospodě

Každou noc tu čekává, až si někdo zamává
Na drožce svý jméno má - Ladislav Bonita
Někdo prachy vysolí, až tváří v tvář pistoli
Tak bojuje o kejhák, pražský taxikář

Každou noc tu čekává, až si někdo zamává
Na drožce svý jméno má - Ladislav Bonita
Někdo prachy vysolí, až tváří v tvář pistoli
Tak bojuje o kejhák, pražský taxikář

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

